

Årsredovisning

The Cross Factory AB

559159-0343

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Merit Sofi Pinnegård
2024-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva friskvårdsverksamhet, dels i form av gruppträning, kursverksamhet och personlig konsultation, både till privatpersoner samt företag. Även arrangemang av tävlingar och resor kommer att ske, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapital återställs per den 31/5 2023.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 410 | 421 | 520 | 609 |
| Resultat efter finansiella poster | 44 | -16 | -86 | 32 |
| Soliditet % | 23 | 6 | 9 | 38 |

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|--------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | -73 970 | -16 176 | 9 854 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -16 176 | 16 176 | 0 |
| - Årets resultat | | | 43 528 | 43 528 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | -90 146 | 43 528 | 53 382 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat | -90 146 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>43 528</i> |
| <i>Summa</i> | <i>-46 618</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | -46 618 |
| <i>Summa</i> | <i>-46 618</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 410 412 | 420 961 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | -1 982 | -94 |
| Övriga rörelseintäkter | 8 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 408 438 | 420 867 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -44 514 | -82 683 |
| Handelsvaror | -6 540 | -15 898 |
| Övriga externa kostnader | -272 755 | -254 156 |
| Personalkostnader | -25 057 | -67 524 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -16 062 | -16 599 |
| Summa rörelsekostnader | -364 928 | -436 860 |
| Rörelseresultat | 43 510 | -15 993 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 36 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -18 | -183 |
| Summa finansiella poster | 18 | -183 |
| Resultat efter finansiella poster | 43 528 | -16 176 |
| Resultat före skatt | 43 528 | -16 176 |
| Årets resultat | 43 528 | -16 176 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 70 676 | 91 578 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 70 676 | 91 578 |
| Summa anläggningstillgångar | | 70 676 | 91 578 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 1 982 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 0 | 1 982 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 6 825 | 3 056 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 26 604 | 20 047 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 20 988 | 4 027 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 54 417 | 27 130 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 106 640 | 49 659 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 106 640 | 49 659 |
| Summa omsättningstillgångar | | 161 057 | 78 771 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 231 733 | 170 349 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | -90 146 | -73 970 |
| Årets resultat | 43 528 | -16 176 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | -46 618 | -90 146 |
| Summa eget kapital | 53 382 | 9 854 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 55 415 | 20 517 |
| Övriga skulder | 28 410 | 30 434 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 94 526 | 109 544 |
| Summa kortfristiga skulder | 178 351 | 160 495 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 231 733 | 170 349 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Lokal/Gymutrustning skrivs av med 10%.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 10 | 10 |

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

| | | |
|-----------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 165 995 | 156 124 |
| Inköp | - | 9 871 |
| Försäljningar/utrangeringar | -5 378 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 160 617 | 165 995 |
| Årets avskrivningar | 16 062 | 16 599 |

Not 4 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag, där
60% ägs av Lindome Gym och Hälsa Aktiebolag, 556872-2333
40% ägs av en privat person.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Lindome

Merit Sofi Pinnegård
Merit Sofi Pinnegård
2024-06-10

Eva Charlotte Eriksson
Eva Charlotte Eriksson
2024-06-10